
 2021 年 3 月 1 日 

お客様 各位                        

 

 

 

 

パッティンググリーン保護のため、今シーズンよりカネキグループ

コースでのお客様のスタンドバック（セカンドバック）の持込は禁止

致します。 

何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

大玉カントリークラブ 

 

カネキグループコースでの 

スタンドバック使用禁止 


	2021年3月1日
	お客様　各位
	パッティンググリーン保護のため、今シーズンよりカネキグループコースでのお客様のスタンドバック（セカンドバック）の持込は禁止致します。
	何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
	大玉カントリークラブ
	カネキグループコースでの
	スタンドバック使用禁止
	×

